## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

quæ tantum est uolens decipitur cantu. quod ad mortem  
productur. Et item unus. Ista uox dulcior est illa  
quæ ego magister meus iam p̄de audieram. Et quæ  
hic erat illa idem. Et quomodo illa audistis. Cuenit iqt  
locus quod acuitate ieramus. et sic uox una asprina  
audiebatur. et cantu i p̄ponit. verbaque; Iordane sora  
bant. Quæ cantabat. sepi idem repe rebat. et suo li  
cet alio cantu. quod delectabili detinebatur. Tu magi  
ter. Si uerum est quod homines dicunt. uocem hominis bubo  
nis. hominis mortem portende. et ista sine dubio uox bu  
bonis. hominis mortem annunciat. Cui ego. Quis est can  
tus sic tam horridus. cur iste tantum in eo delectabatur.  
Et ille in. Non recordaris illius philosophi quidam  
In tibus delectatur homo. et si bona non sunt in sua uoce. suo  
carmine. suo filio. Et isti de se et demagistrum narra  
uit. disgressi sunt in alio. Dixit quodam philosophus filio suo. Se  
quere scorpionem. leonem. draconem. si mala femina non seque  
ris. Aius philosophus. Ora deum ut te liberet ab iugemo neque femi  
narum. et tu ipse ne decipiaris et punde. Visti namque est  
d philosophus. quod transiens tale locum. quo auceps rete tere  
derant aibus decipiens. uidit et eo mulierem lal  
cumentem. Cui dixit. Quia auces decipe canaris. unde ne  
aucta factus. hunc uisco tenentis. Vixit quodam philosophus magistro  
suo. Legi in libris philosophorum quibus percipiunt ut ab iugemo femine  
pulsæ et odiat se homo. et salomon in p̄bibus idem monet. Si  
tu sis semper iugemo et. sine deficiis. siue de p̄bibus aliquid  
memoriam tenes. velle enarrando me instrueris. facia  
t quod tu cum libris. Si uereor ne si quæ nostra simplici animo le  
guntur carmina. quod de mulierum artibus. ad est reptio  
nem et tuam et aliorum scribimus instructionem uiderint.